市政記者クラブ加盟社 各位

   議会運営委員会を開催します

 このことについて、次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時   令和５年４月 21日（金）午後４時

２ 場  所   本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 調査事項

  （１）陳情第３号 盛岡市議会に提出された請願・陳情等の議会ホームページでの

公開を求める陳情について

４ 協議事項

 （１）４月臨時会の運営について

５ 参 考 人   政策立案有志市民会

安部 茂樹（陳情提出者）

※調査事項にかかわる参考人

                 問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                         担当：小澤 和明

                         TEL 613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年４月21日

議会事務局議事総務課